CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 28.06/2024/HĐQT - TB Hà Nội, ngày 28 tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v lập danh sách cổ đông để lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản

 Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

   Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

   Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

   Quý Cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết số 28.06/2024/NQ-HĐQT ngày 28/06/2024 của Hội đồng

quản trị Công ty cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam trân trọng thông báo

về việc lập danh sách cổ đông để lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản như sau:

1. Ngày đăng ký cuối cùng: Thứ Năm, ngày 18 tháng 07 năm 2024.

2. Thời gian thực hiện lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản: Từ ngày 19/07/2024

đến trước 17h00’ ngày 29/07/2024

3. Nội dung lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản: Lựa chọn Công ty TNHH kiểm

toán AFC Việt Nam - Chi nhánh Hà Thành thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính

năm 2024 của Công ty.

 Tài liệu xin ý kiến Cổ đông sẽ được đăng tải tại website:

https://www.egovietnam.com.vn/

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như K/g;

- HĐQT, BTGĐ, BKS;

- Website Công ty (để công bố);

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Hà

		2024-06-28T09:49:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM
	I am the author of this document